
 

J í d e l n í  l í s t e k  
S t ř e d a  –  z v ě ř i n o v é  h o d y  

47. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Zeleninová s kapáním  

I.  Kantonská rýže, salát (kuřecí maso, zelenina, žampióny, šunka) 1,3,6,7,9,10 

18. 11. 2019 
II. 150g Fazolové lusky na smetaně, vařené vejce, vařený brambor, ovoce 1,3,6,7,9 

III. 300g Těstovinový salát s tuňákem a čínským zelím 1,3,4,6,7,9 

Úterý 
polévka: Žampionová s pórkovou slámou  

I. 100g Vepřové maso v kedlubnách, vařený brambor, ovoce 1,6,7,9 

19. 11. 2019 
II. 

100g Masová směs, dušená rýže, ovoce 
(kuřecí prsa, vepřová kotleta, zelenina) 

1,6,7,9 

    

Středa 
polévka: Bažantí vývar s těstovinou  

I. 100g Kančí guláš, houskový knedlík 1,3,6,7,9,10 

20. 11. 2019 
II. 100g Srnčí kýta na divoko, dušená rýže 1,3,6,9,10 

III. 300g Meruňkové knedlíky sypané cukrem s máslem 1,3,6,7,9 

Čtvrtek 
polévka: Kapustová s bramborem a paprikou  

I. 
100g Hovězí pečeně po burgundsku, vařené bramborové těstoviny 1,3,6,9 

10 

21. 11. 2019 
II.  Vegetariánské grilované nudličky se zeleninou, bramborová kaše 1,6,7,9 

    

Pátek 
polévka: Čočková s mrkví  

I.  Hovězí líčka na žampionech, bramborová kaše, salát 1,5,6,7,9 

22. 11. 2019 
II.  Sekaná svíčková na smetaně, vařené těstoviny, ovoce 1,3,5,6,7,9 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


